
ZARZĄDZENIE NR 200/2021 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 20 września 2021 r. 

 
w  sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Miejskiej w  Kleszczelach. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuję i postanawiam przedłożyć pod obrady sesji projekty uchwał Rady Miejskiej  

w  Kleszczelach  w  sprawach: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r., 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Kleszczele, 

3) zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Zaleszany, 

4) przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Kleszczele na lata 2022-2026, 

5) przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kleszczele z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2022 r., 

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2025, 

7) dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

 
§ 2. Do zreferowania zagadnień zawartych w projektach uchwał wymienionych w § 1  wyznaczam: 

1) pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów alkoholowych - projektu uchwały wymienionej 

w pkt 1, 

2) Kierownika Referatu Inwestycji Środowiska – projektów uchwał wymienionych w pkt 2 i 4, 

3) Sekretarza Gminy – projektów  uchwał wymienionych w pkt 3 i 5, 

4) Skarbnika Gminy - projekty uchwał wymienionych w § 1 pkt  6-7. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

mgr inż. Aleksander Sielicki  

 


